
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2025/26 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА  
 

БИЛТЕН БР. 2 
 
 
 
Натпреварувачката комисија на ден 10.10.2025 год. во просториите на ракометната 

федерација на Македонија, врз основа на службените записници од одиграните 

натпревари од 2 коло од младинска машка лига, ги регистрира следниве натпревари: 

  

 

РК МУЛТИ ЕСЕНС – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР               40:21 (21:08)            

РК ПРОЛЕТ 62 - РК БУТЕЛ СКОПЈЕ                                                                    31:27 (14:14) 

ГРК ТИКВЕШ 2014 -  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2              24:32 (14:15) 

РК ВАРДАР 1961- РК ВАРДАР НЕГОТИНО                                                         38:18 (18:07)            

МРК КУМАНОВО – РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ                          24:30 (11:15) 

 

 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МУЛТИ ЕСЕНС 2 2 0 0 74 50 24 4 

2 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 2 2 0 0 63 52 11 4 

3 РК ВАРДАР 1961 2 1 0 1 63 48 15 2 

4 ГРК ТИКВЕШ 2014  2 1 0 1 65 59 6 2 

5 РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 2 1 0 1 58 53 5 2 

6 РК ПРОЛЕТ 62 2 1 0 1 59 58 1 2 

7 МРК КУМАНОВО 2 1 0 1 54 55 -1 2 

8 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 2 0 0 2 56 65 -9 0 

9 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 1 0 1 50 68 -18 2 

10 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 2 0 0 2 45 79 -34 0 

 

 

Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младинска машка и женска лига         Натпреварувачка комисија 
Моника Стефанова 


